
2646 

UCHWAŁA Nr I/9/11 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn 
zm.). Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dochody Związku uchwala się w wysokości 

1 201,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego:  
dochody bieżące w wysokości 1 201,00 zł,  
dochody majątkowe w wysokości 0,00 zł. 

 
§ 2. Wydatki Związku uchwala się w wysokości 

1 201,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 1 201,00 zł,  
wydatki majątkowe 0,00 zł. 

 

§ 3. Nie planuje się deficytu ani nadwyżki budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania 

zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2011 r. 
 

Przewodniczący Gmin Ziemi Nowomiejskiej 
Tomasz Waruszewski 

 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr I/9/11 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej 
z dnia 22 marca 2011 r. 

 
Plan dochodów Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej na rok 2011. 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przewidywane 
wykonanie za 

2010 r. 

Plan na 
2011 r. 

z tego 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

750 Administracja publiczna 1 201,31 1 201,00 1 201,00 0,00 

 

75095 Pozostała działalność 1 201,31 1 201,00 1 201,00 0,00 

 

0920 Pozostałe odsetki 1,31 1,00 1,00 
 

2900 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu gminnego na dofinansowanie 
własnych działań bieżących 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 

Ogółem dochody 1 201,31 1 201,00 1 201,00 0,00 

 

 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr I/9/11 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej 
z dnia 22 marca 2011 r. 

 
Wydatki Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej na 2011 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Przewidywane 
wykonanie za 

2010 rok 
Plan na 2011 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 

750 
  

Administracja 
publiczna 

3 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

3 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200,00 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 200,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



Dział Rozdział § Nazwa 

 

 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

1 2 3 4 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja 
publiczna 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr I/9/11 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej 
z dnia 22 marca 2011 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja Przewidywane 

wykonanie na 2010 
Plan na 2011 

§ 

1 2 3 
 

5 

1. Planowane dochody 
 

1 201,31 1 201,00 

2. Planowane wydatki 
 

3 200,00 1 201,00 

 
Nadwyżka (1-2) 

   

 
Deficyt (1-2) 

 
-1 998,69 0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

2 000,00 0,00 

Przychody ogółem: 
 

2 000,00 0,00 

1. Kredyty § 952 
  

2. Pożyczki § 952 
  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 
  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
  

7. Obligacje skarbowe § 911 
  

8. Inne papiery wartościowe §  931 
  

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 000,00 
 

Rozchody ogółem : 
 

0,00 
 

1. Spłaty kredytów § 992 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 
  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 
  

4. Udzielone pożyczki § 991 
  

5. Lokaty § 994 
  

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
  

7. Wykup obligacji § 971 
  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
  

 
*) dotyczy tylko projektu 

 


